
Nyhedsbrev om generalforsamlingen 2025 

 

Årets generalforsamling blev afholdt lørdag den 25. januar 2025 i Fredericia. Det blev igen i år 

mødested for mange af klubbens medlemmer (42) fra hele landet. 

 

Klubbens sekretær, Leif Bagger, har udarbejdet et referat fra generalforsamlingen - det sidste fra 

Leifs hånd - som kan læses HER. 

 

Klubbens formand, Anders Ulrik Kristoffersen, aflagde en formandsberetning. Han startede med 

at definere vores fælles interesse, randonneuring, og gennemgå kendetegnene ved Audax-cykling 

inden han slog ned på nogle punkter fra klubbens aktiviteter i 2024 og ellers så frem mod nogle 

initiativerne i det kommende år – hvor klubben fylder 30 år. Beretningen kan læses HER 

 

 

ARDs bestyrelse og generalforsamlingens dirigent, Gert Pager Kristensen 

 

Der blev uddelt en del udmærkelser til flere af klubbens medlemmer, der har nået en eller flere 

milepæle i deres randonneur-karriere ligesom årets rytter 2024 blev kåret. Der er billeder af 

modtagerne af udmærkelserne HER . Årets rytter har skrevet et indlæg om sit liv med cykling, som 

kan læses under ”Udmærkelser”- ”Hall of Fame”-”Årets rytter” eller ved følgende link. 

Endelig blev der på generalforsamlingen at gøre 4 af klubbens aktive frivillige til æresmedlemmer. 

Det er via deres store indsats at vi andre kan nyde godt af et relativt højt og velfungerende 

aktivitetsniveau i klubbens regi. 

Klubbens næstformand/sekretær, Leif Bagger var på valg til bestyrelsen, men ønskede ikke 

genvalg. Som ny næstformand/sekretær blev valgt, Torsten Grove Ahlbeck med stort bifald: 

https://audax-club.dk/cms/Clubaudaxclub/ClubImages/Generalforsamlinger/ReferatGF2025.pdf
https://audax-club.dk/cms/Clubaudaxclub/ClubImages/Generalforsamlinger/Beretningfor2024ARD.pdf
https://audax-club.dk/cms/Clubaudaxclub/ClubImages/Generalforsamlinger/BillederGF2025.pdf
https://audax-club.dk/cms/Clubaudaxclub/ClubImages/%C3%85rets%20rytter/KjeldHansen.pdf


 

Torsten Grove Ahlbeck 

 

 

Under eventuelt gav: 

• Anders Ulrik Kristoffersen en orientering om ARDs 30-års jubilæum med en kort 

gennemgang af arrangementerne i forbindelse med jubilæet. 

• Leif Bagger en orientering om Flèche Nationale Danemark 2025. 

• Johan Pedersen orienterede om et mindeløb for Lars Bommersholdt 

• Jens Gravesen en orientering om SBS 2025. Jens præsentation kan ses HER 

• Leif Bagger orienterede om ARDs klubordning med RWGPS. Præsentationen kan ses HER 

• Holger Frahm fortalte om bustur til PBP 2027 

og endelig efterlyser klubben interesserede som ny arrangør af brevetter i Sønderjylland, da 

Helge ønsker at sende stafetten videre fra sæsonen 2026. 

 

 
 

  
Bestyrelsen og redaktionen ønsker alle et fortsat godt og spændende brevet- og jubilæumsår 

Christian Rasmussen 

 

https://audax-club.dk/cms/Clubaudaxclub/ClubImages/Generalforsamlinger/SBS2025handout.pdf
https://audax-club.dk/cms/Clubaudaxclub/ClubImages/Generalforsamlinger/RidewithGPSGF2025.pdf

